
Z A R Z � D Z E N I E    N R   P. 0151  /102/ 2007 
 

B U R M I S T R Z A      M I A S T A       S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  15.11.2007 r. 
 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2007 r.  
 
 Na podstawie  art. 188 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

/Dz. U.  Nr 249 , poz. 2104 z póz. zm. /   oraz  Uchwały Nr V / 41 / 2007   Rady Miasta Sandomierza                                 

z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia bud�etu miasta na rok 2007 

 
Burmistrz  Miasta Sandomierza  zarz�dza, co nast�puje : 

 
        § 1. 

 
Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 010    rozdz.  01095    §  2010    o kwot�        3 588,00 zł    
 
        § 2. 

 
 
           
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz. 010    rozdz.  01095    §  4430     o kwot�          3 516,30 zł 
 
Dz. 010    rozdz.  01095    §  4740     o kwot�               71,70 zł 
 

§ 4. 
 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 5. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 
 
 

Burmistrz Sandomierza 
mgr in�. Jerzy Borowski 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 2  

 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
Zwi�ksza si� dochody i wydatki w dziale 010 z uwagi na przekazanie ze 
�wi�tokrzyskiego Urz�du Wojewódzkiego w Kielcach dotacji celowej na zwrot – w 
drugim terminie płatno�ci – cz��ci podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
nap�dowego wykorzystanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z 
województwa �wi�tokrzyskiego oraz pokrycie kosztów post�powania  w sprawie jego 
zwrotu poniesionych przez gmin�. 
 
I.  
 
Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
.  
Dz. 010 Rozdz. 01095 § 2010 o kwot�  3 588,00 zł 
Dz. Rolnictwo i łowiectwo Rozdz. Pozostała działalno��  § Dotacje celowe przeznaczone z 
bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminom ustawami 
 
w tym : II. 
 
 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta :  
 
Dz. 010 Rozdz. 01095 § 4430 o kwot� 3 516,30 zł 
Dz. Rolnictwo i łowiectwo Rozdz. Pozostała działalno��    § ró�ne opłaty i składki 
 
Dz. 010 Rozdz. 01095 § 4740 o kwot� 71,70 zł 
Dz. Rolnictwo i łowiectwo Rozdz. Pozostała działalno��    § zakup materiałów papierniczych do 
sprz�tu drukarskiego i urz�dze� kserograficznych. 
 
 


